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SUNUŞ 

İlk kıblemiz olan Kudüs Hz. Ömer’in döneminden itibaren Müslüman diyarı 

olmuş ve bütün Filistin coğrafyası adaletin ve huzurun hüküm sürdüğü bir beldeye 

dönüşmüştür. Kısa süren Haçlı idaresi sonrası, 1187'de Kudüs fâtihi Selahaddin Eyyubi 

ile Filistin ebede değin Müslüman yurdu olarak tescillenmiştir. Osmanlı Devleti 

döneminde padişahından çiftçisine kadar Kudüs ilk kıble, Mirac-ı Nebi’nin ilk 

basamağı, Dîn-i Mübîn-i İslâm’ın namusu olarak telakki edilmiş, hamiliği ve bakımı üst 

seviyede sürdürülmüştür. Bu idrak millî ve manevî bir miras olarak bugün de devam 

etmektedir. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta 

olmak üzere bütün devlet ricali ve milletimiz Kudüs şehri nezdinde bütün Filistin’e ve 

Gazze’ye en üst seviyede destek olmaktadır.  

Bununla birlikte millî şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un; 

“Yâ Râb, bu uğursuz gecenin yok mu sabâhı? 

Mahşerde mi bîçârelerin, yoksa felâhı!” dediği bir dönemden geçmekteyiz. 

Ancak zulümle âbâd olunamaması şaşmayan bir hakikattir. Kabil’den bugüne hiçbir 

zalim tuğyanında daim olamamıştır. Zulümlerinin baki olacağını zannedenlerin 

sonlarının hüsran olduğunu gözler görmüş, kulaklar işitmiş ve tarih defalarca yazmıştır. 

Muhakkak Hak yerini bulacak, “Allah nurunu tamamlayacaktır.”  

Nitekim bugün dünyanın pek çok yerinde hangi inanca sahip olursa olsun 

milyonlarca insan Filistin ve hususen Gazze’de yaşanan katliama kayıtsız kalmayıp 

tepki göstermektedir. Biz de Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak soykırım seviyesine 

ulaşan Gazze katliamına karşı akademik bir tepki, bir karşı duruş sergileme adına Ahi 

Evran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi'nin bu sayısını “Filistin Özel 

Sayısı” olarak yayımlamaya karar verdik. Dergimizin bu özel sayısına akademik 

çevreden ilim adamları büyük ilgi gösterdi. “Filistin Özel Sayısı”nda siyaset biliminden 

sosyolojiye, tarihten edebiyata, uluslararası ilişkilerden ekonomiye pek çok alanın 

odağında Filistin olan 30’u aşkın makale yer almaktadır. Bu özel sayıya bilimsel 

makaleleri ile katkı sağlayıp desteklerini esirgemeyen bilim adamlarına, yayımlanma 

sürecine emek veren akademisyenlere teşekkür eder, Ahi Evran Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Dergisi “Filistin Özel Sayısı”nın dünden bugüne her açıdan Filistin 

gerçeğine bilimsel anlamda kaynak olmasını ve daha adil bir dünya kurulmasına katkı 

sağlayacak bir akademik duyarlık örneği olmasını temenni ederim. 

 

    Prof. Dr. Mustafa Kasım KARAHOCAGİL 

    Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 
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